Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е

от 15.11.2019 № 1415

г. Пестово

О внесении изменений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в административный регламент по предоставлению муници-

пальной услуги «Выдача документов (справок о печном отоплении и периоде

пребывания)», утвержденный постановлением Администрации муниципально-

го района от 01.02.2016 № 113, следующие изменения:

1.1.Изложить наименование административного регламента в редакции:

«Выдача документов (справок о печном отоплении, периоде пребывания и

иных документов)»;

1.2.Пункт 2.3 изложить в редакции:

«2.3.Результат предоставления муниципальной услуги

Результатами предоставления муниципальной услуги являются:

справки о печном отоплении, о периоде пребывания;

акт совместного проживания;

мотивированный отказ в предоставлении услуги, если заявителем не бу-

дет представлен полный комплект документов, предусмотренных подпунктом

2.6.1 настоящего административного регламента, не требующих исправления и

доработки.»;

1.3.Подпункт 2.6.1.3 изложить в редакции:

«2.6.1.3.Для рассмотрения запроса о представлении акта совместного

проживания заявителю необходимо представить двух свидетелей, зарегистри-

рованных и проживающих на одной улице или недалеко от места жительства

умершего гражданина, и следующие документы:

а) документы, удостоверяющие личности заявителя и свидетелей;

б) свидетельство о смерти.».

2.Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального района от 25.10.2019 № 1329 «О внесении изменений».

3.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4.Постановление вступает в силу после опубликования и распространяет-

ся на правоотношения, возникшие с 23 января 2019 года.

Глава

муниципального района                                                                       Д.В. Иванов